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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München 2005 R M 1.3 GER00106554 ja

BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 2005 R M 1.2 GER00108069 ja

DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005 R M 1.1 GER00107104 ja

EBEL Lukas BY TSV Bad Kissingen 2005 R M 2.9999 GER00110472 ja

GUHE Friedrich BY KTF Luitpold München 2005 R M 1.4 GER00108745 ja

HEIß Andreas BY SB DJK Rosenheim 2005 R M 2.9999 GER00115017 ja

HOCK Thorben BY FS TG Würzburg 2005 R M 1.7 GER00108859 ja

LETZGUS Adrien BY TSV Bad Reichenhall 2005 R M 2.9999 GER00112355 ja

SCHNELLER Emil BY FS TG Würzburg 2005 R M 1.6 GER00105403 ja

WENZ Francesco BY MTV München 2005 R M 1.5 GER00107394 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 24.0 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München M ja

2. 1 002 20.0 GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm M ja

3. 1 003 12.0 GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München M ja

4. 1 004 8.0 GER GUHE Friedrich BY KTF Luitpold München M ja

5. 1 005 6.0 GER WENZ Francesco BY MTV München M ja

6. 1 006 6.0 GER SCHNELLER Emil BY FS TG Würzburg M ja

7. 1 007 4.0 GER HOCK Thorben BY FS TG Würzburg M ja

T 9 000 GER LETZGUS Adrien BY TSV Bad Reichenhall M ja

T 9 000 GER EBEL Lukas BY TSV Bad Kissingen M ja

T 9 000 GER HEIß Andreas BY SB DJK Rosenheim M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BY-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Björn Rausch
Gaby Weber
Ference Toth
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.02. 11:39

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.02. 11:39

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BY-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

TAUKACHOU Ivan, BLR WÜ

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
DIESTELKAMP Niklas GER KTF Luitpold München 1 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
GUHE Friedrich GER KTF Luitpold München 2 D1 D1 V5 V5 2 12 13 0.500 -1 3.
WENZ Francesco GER MTV München 3 D3 V5 V5 V5 3 18 9 0.750 9 2.
HOCK Thorben GER FS TG Würzburg 4 D0 D3 D3 V5 1 11 17 0.250 -6 4.
EBEL Lukas GER TSV Bad Kissingen 5 D0 D0 D0 D2 0 2 20 0.000 -18 5.

Runde 2 | Bahn 6

STADLBAUER Florian, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNELLER Emil GER FS TG Würzburg 1 V5 D0 D0 V5 2 10 11 0.500 -1 3.
HEIß Andreas GER SB DJK Rosenheim 2 D0 D2 D2 V5 1 9 17 0.250 -8 4.
ALYOKHIN Fyodor GER KTF Luitpold München 3 V5 V5 D3 V5 3 18 8 0.750 10 2.
BOSSERHOFF Nils GER TSV Neu-Ulm 4 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
LETZGUS Adrien GER TSV Bad Reichenhall 5 D1 D2 D1 D2 0 6 20 0.000 -14 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DIESTELKAMP Niklas KTF Luitpold München 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER BOSSERHOFF Nils TSV Neu-Ulm 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER ALYOKHIN Fyodor KTF Luitpold München 3 4 18 8 0.750 10 Q

4 GER WENZ Francesco MTV München 3 4 18 9 0.750 9 Q

5 GER GUHE Friedrich KTF Luitpold München 2 4 12 13 0.500 -1 Q

6 GER SCHNELLER Emil FS TG Würzburg 2 4 10 11 0.500 -1 Q

7 GER HOCK Thorben FS TG Würzburg 1 4 11 17 0.250 -6 Q

8 GER HEIß Andreas SB DJK Rosenheim 1 4 9 17 0.250 -8 Q

9 GER LETZGUS Adrien TSV Bad Reichenhall 0 4 6 20 0.000 -14 Q

10 GER EBEL Lukas TSV Bad Kissingen 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 4 4 20 4 1.000 16

2 GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 4 4 20 7 1.000 13

3 GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München 3 4 18 8 0.750 10

4 GER WENZ Francesco BY MTV München 3 4 18 9 0.750 9

5 GER GUHE Friedrich BY KTF Luitpold München 2 4 12 13 0.500 -1

6 GER SCHNELLER Emil BY FS TG Würzburg 2 4 10 11 0.500 -1

7 GER HOCK Thorben BY FS TG Würzburg 1 4 11 17 0.250 -6

8 GER HEIß Andreas BY SB DJK Rosenheim 1 4 9 17 0.250 -8

9 GER LETZGUS Adrien BY TSV Bad Reichenhall 0 4 6 20 0.000 -14

10 GER EBEL Lukas BY TSV Bad Kissingen 0 4 2 20 0.000 -18
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
DIESTELKAMP Niklas
BY KTF Luitpold München

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

9
LETZGUS Adrien
BY TSV Bad Reichenhall

GER D 6

8
HEIß Andreas
BY SB DJK Rosenheim

GER V 10

  R: STADLBAUER Florian (GER)

 

5
GUHE Friedrich
BY KTF Luitpold München

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
WENZ Francesco
BY MTV München

GER

 

 

3
ALYOKHIN Fyodor
BY KTF Luitpold München

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
SCHNELLER Emil
BY FS TG Würzburg

GER

 

  Bahn 5

7
HOCK Thorben
BY FS TG Würzburg

GER V 10

10
EBEL Lukas
BY TSV Bad Kissingen

GER D 4

  R: STADLBAUER Florian (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
BOSSERHOFF Nils
BY TSV Neu-Ulm

GER

 

Bahn 3

DIESTELKAMP Niklas
BY KTF Luitpold München

GER V 10

HEIß Andreas
BY SB DJK Rosenheim

GER D 4

R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 6

GUHE Friedrich
BY KTF Luitpold München

GER D 8

WENZ Francesco
BY MTV München

GER V 10

R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

Bahn 6

ALYOKHIN Fyodor
BY KTF Luitpold München

GER V 10

SCHNELLER Emil
BY FS TG Würzburg

GER D 5

R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

Bahn 1

HOCK Thorben
BY FS TG Würzburg

GER 0

BOSSERHOFF Nils
BY TSV Neu-Ulm

GER V 10

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 1

DIESTELKAMP Niklas
BY KTF Luitpold München

GER V 10

WENZ Francesco
BY MTV München

GER D 2

R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 5

ALYOKHIN Fyodor
BY KTF Luitpold München

GER D 6

BOSSERHOFF Nils
BY TSV Neu-Ulm

GER V 10

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 8

DIESTELKAMP Niklas
BY KTF Luitpold München

GER V 7

BOSSERHOFF Nils
BY TSV Neu-Ulm

GER D 3

R: TOTH Ferenc (HUN)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005

2 GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 2005

3 GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München 2005

3 GER WENZ Francesco BY MTV München 2005

8er Tableau

5 GER GUHE Friedrich BY KTF Luitpold München 2005

6 GER SCHNELLER Emil BY FS TG Würzburg 2005

7 GER HOCK Thorben BY FS TG Würzburg 2005

8 GER HEIß Andreas BY SB DJK Rosenheim 2005

16er Tableau

9 GER LETZGUS Adrien BY TSV Bad Reichenhall 2005

10 GER EBEL Lukas BY TSV Bad Kissingen 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

BLR TAUKACHOU Ivan 1 2 3 0 0

GER KOLLER Korbinian 0 0 0

D D E ROLOFF Carmen 0 0 0

CN ROSENHAMMER Andrea 0 0 0

D D JESKE Philipp 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

STASCHEK Svenja 0 0 0

KLEIN Holger 0 0 0

MAINKA Stefan 0 0 0

CN TAKATS Istvan 1 1 0 0

E TSOGIDIS Melina 0 0 0

E E E WELTZIEN Silke 0 0 0

CN ZIEGON Anton 0 0 0

ACKERMANN Leonardo 0 0 0

FRITSCHE Jan 0 0 0

STADLBAUER Florian 1 2 3 0 0

D WEBER Gabriele 0 0 0

D WIESMÜLLER Angelika 0 0 0

D D KIESEL Monika 0 0 0

RYGULA Jan 0 0 0

SCHÄFER Michael 0 0 0

KLAUS Felix 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

BULLINGER Marino 0 0 0

C GSCHING Alexander 1 1 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 1 1 2 0 0

B B TOTH Ferenc 1 1 0 0

27 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003

Silber GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002

Bronze GER TSOGIDIS Melina BY KTF Luitpold München 2002

Bronze GER WICKE Clara BY MTV München 2004

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEIER Richard BY FS TG Würzburg 2001

Silber GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001

Bronze GER FRITSCHE Jan BY MTV München 2001

Bronze GER STADLBAUER Florian BY MTV München 2001

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005

Silber GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 2005

Bronze GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München 2005

Bronze GER WENZ Francesco BY MTV München 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KAST Lara BY TSV Neu-Ulm 2006

Silber GER CHAU Megan BY TSV Bad Reichenhall 2006

Bronze GER KESSNER Ida BY KTF Luitpold München 2006

Bronze GER STIEGLMEIER Anna BY MTV München 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BEHRENS Yara BY TSV Oberammergau 2007

Silber GER SCHUBERT Nicola BY TSV Ottobrunn 2007

Bronze GER SERHAT Sara BY FC Fürth 2007

Bronze GER WILHELMY Lisa BY TSV Bad Kissingen 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NIETMANN Sissi BY TSG FÜSSEN 2008

Silber GER CIVAN Tuana BY TSV Oberammergau 2008

Bronze GER SCHLAGBAUER Laura BY TV Feldkirchen 2008

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER REINEKE Nepomuk BY TSV Oberammergau 2006

Silber GER FUCHS Myles BY KTF Luitpold München 2006

Bronze GER FUCHS Tristan BY KTF Luitpold München 2006

Bronze GER HAU Sebastian BY TV Feldkirchen 2006

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMUTZ Kilian BY TSV Neu-Ulm 2007

Silber GER HAIMERL Lux BY MTV München 2007

Bronze GER KOLLER Severin BY KTF Luitpold München 2007

Bronze GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2007

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008

Silber GER WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen 2008

Bronze GER FROHNHOLZER Moritz BY Fechtclub München 2008

Bronze GER MACZEY Caio BY Fechtclub München 2008

Florett weiblich Einzel Schüler (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BEHRENS Yara BY TSV Oberammergau 2007

Silber GER CIVAN Tuana BY TSV Oberammergau 2008

Bronze GER SERHAT Sara BY FC Fürth 2007


